

UFS Productspecification

Page 1 of 4

24-May-2016 11:43

Spec. / Rev. 66394677IS / 1

Description Knorr Sunshine Chili CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 01-Feb-2015 19:43:51

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 25-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 10-May-2016 10:33:00

Language Polish

Current On

Informacje ogólne

Opis

Knorr Sunshine Chili,
spicy sauce with chili and garlic, ready to use.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj	Marka	Nazwa produktu
	Knorr	SUNSHINE CHILLI Słodko-pikantny sos chili

Nazwa produktu wg prawa

Kraj	Nazwa wg prawa	Uwagi
	Słodko-pikantny sos chili	

Symbole/Loga/Banery i znaki

UFS logo
Knorr logo

Lista składników

Lista składników

Składniki: woda, cukier, papryka chili (6%), ocet, czosnek (1,5%), sól, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), papryka słodka, substancja konserwująca (sorbinian potasu), olej palmowy, aromaty. * Produkt odpowiedni dla wegetarian.

Oświadczenia i deklaracje

Deklaracje

Nazwa	Wartość	UOM	Komentarz
Porcje/Dawki	10	Nr	
Objętość	1	l	1 L e (e-mark on the pack)
Objętość porcji	100	ml	
Masa		kg	

Okres przydatności

Nazwa	Warunki	Wartość	UOM	Komentarz
Okres przydatności	Temp. pokojowa	12	miesiąc/e	Najlepiej spożyć przed końcem:
Okres przydatności			miesiąc/e	.

Pochodzenie produktu

Nazwa	Produkcja	Pakowanie	Komentarz
Country	Sweden		Wyprodukowano w Szwecji.

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

UFS Productspecification

Page 2 of 4

24-May-2016 11:43

Spec. / Rev. 66394677IS / 1

Description Knorr Sunshine Chili CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 01-Feb-2015 19:43:51

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 25-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 10-May-2016 10:33:00

Language Polish

Current On

Alergeny

Nazwa	Tak	Nie	Stężenie	UOM	Ze składników	nieczyszcze	Komentarz
Zboża zawierające gluten i p	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Skorupiaki i produkty pochod	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięczaki i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Jaja i ich pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ryby/Produkty rybne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Orzeszki ziemne/Produkty z c	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja/Produkty sojowe	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mleko/Produkty mleczne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Orzechy/Produkty z orzechów	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nasiona sezamu/Produkty z n	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siarczyny (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seler	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Musztarda/Produkty z gorczy	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Łubin i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diety - zagwarantowane

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Koszerna	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Wegańska	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto-ovo-wegetariańska	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto-wegetariańska	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Produkt wolny od:

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Napromienianie	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains vinegar

Deklaracje

.

Oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1	.	
Oświadczenie 10	con: SUITABLE FOR VEGETARIANS*	
Oświadczenie 11	con: 1 L	

Oświadczenia / Orzeczenia

(FoP- BOTTOM STICKER- serving suggestion)

Propozycja podania

"MKG text":

Doskonały produkt do dań kuchni azjatyckiej. Może być stosowany do marynowania lub jako baza do potraw ciepłych i zimnych.

Instrukcje

Sposób przygotowania

Sposób użycia: Dodaj sos do przyrządzanego dania. Możesz rozcieńczyć w dowolny sposób. Produkt gotowy do spożycia.

UFS Productspecification

Page 3 of 4

24-May-2016 11:43

Spec. / Rev. 66394677IS / 1

Description Knorr Sunshine Chili CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 01-Feb-2015 19:43:51

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 25-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 10-May-2016 10:33:00

Language Polish

Current On

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.

Instrukcje bezpieczeństwa

--

Utylizacja

--

Instrukcja recepturowa

Instrukcja recepturowa

.

Informacja żywieniowa

Informacje żywieniowe

For Artwork:

use nutritional values per 100 ml as sold

Wartość odżywcza	100 ml
Energia	kJ / kcal
Tłuszcz	g
w tym kw. tłuszczowe nasycone	g
Węglowodany	g
w tym cukry	g
Błonnik	g
Białko	g
Sól	g

Informacje żywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Inf. żywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Nazwa	Wartość
Wielkość porcji	100 ml

Wartości	Cecha	UOM	Produktu wprowadzanego	na 100 ml produktu	na porcję
Energia	kJ	kJ	.	807	807
Energia	kcal	kcal	.	193	193
Białko	-	g	.	<0,5	<0,5
Węglowodany	-	g	.	47	47
Węglowodany w tym	Cukry	g	.	45	45
Tłuszcz	-	g	.	<0,5	<0,5
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	.	0	0
Błonnik	Pokarmowy	g	.	<0,5	<0,5
Sól	as NaCl	g	.	2,4	2,4

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Energia	kJ	8400	10	GDA
Energia	kcal	2000	10	GDA

UFS Productspecification

Page 4 of 4

24-May-2016 11:43

Spec. / Rev. 66394677IS / 1

Description Knorr Sunshine Chili CZ SK PL

Created By Radka Kotkova

Created On 01-Feb-2015 19:43:51

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 25-May-2016

Specification Type CON

Last Modified On 10-May-2016 10:33:00

Language Polish

Current On

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Białko	-	50	<1	GDA
Węglowodany	-	260	18	GDA
Węglowodany w tym	Cukry	90	50	GDA
Tłuszcz	-	70	<1	GDA
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	20	<1	GDA
Sól	as NaCl	6	40	GDA

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne